



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 959 908 214
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ASBJØRN SELSBANE AS
Forretningsadresse: Eidvegen 666
9105 KVALØYA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Andreas Kristoffer Hansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	87 654 896	91 434 799
Annen driftsinntekt		350 000	
Sum inntekter		88 004 896	91 434 799
Kostnader			
Varekostnad	3	20 635 726	16 993 569
Lønnskostnad	4	33 676 069	24 566 705
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	17 374 664	13 126 910
Annen driftskostnad	4, 6	13 054 799	22 639 291
Sum kostnader		84 741 258	77 326 475
Driftsresultat		3 263 638	14 108 323
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	6	525 378	533 981
Annen renteinntekt	7	832 063	71 484
Annen finansinntekt	7	15 243 260	4 135 813
Sum finansinntekter		16 600 701	4 741 278
Annen rentekostnad	7	11 786 209	3 508 479
Annen finanskostnad	7	868 754	345 427
Sum finanskostnader		12 654 963	3 853 906
Netto finans		3 945 738	887 372
Ordinært resultat før skattekostnad		7 209 376	14 995 695
Skattekostnad på resultat	8	1 642 597	3 354 645
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 566 779	11 641 050
Årsresultat	9	5 566 779	11 641 050
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 566 779	11 641 050
Totalresultat		5 566 779	11 641 050



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			300 000
Avgitt konsernbidrag			6 868 364
Avsatt til annen egenkapital		5 566 779	4 472 686
Sum overføringer og disponeringer		5 566 779	11 641 050



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner	5	102 490 100	108 045 100
Sum immaterielle eiendeler		102 490 100	108 045 100
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	943 680	1 035 680
Skip og flytende installasjoner	5, 10	268 855 000	127 045 773
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 10	12 330 000	12 234 000
Sum varige driftsmidler		282 128 680	140 315 453
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	6, 11	9 811 653	16 739 242
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	11		
Andre langsiktige fordringer	5, 11		
Sum finansielle anleggsmidler		9 811 653	16 739 242
Sum anleggsmidler		394 430 433	265 099 795
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3	283 839	
Fordringer			
Kundefordringer	10	525 378	1 842 779
Andre kortsiktige fordringer	6	706 481	2 297 987
Sum fordringer		1 231 859	4 140 766
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	28 862 641	25 464 966
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		28 862 641	25 464 966
Sum omløpsmidler		30 378 339	29 605 731
SUM EIENDELER		424 808 771	294 705 526



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	929 000	929 000
Annen innskutt egenkapital		21 751 829	21 751 829
Sum innskutt egenkapital		22 680 829	22 680 829
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		107 701 452	102 134 673
Sum opptjent egenkapital		107 701 452	102 134 673
Sum egenkapital	9	130 382 281	124 815 502
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8	17 643 054	16 000 457
Sum avsetninger for forpliktelser		17 643 054	16 000 457
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	260 841 233	122 474 859
Sum annen langsiktig gjeld		260 841 233	122 474 859
Sum langsiktig gjeld		278 484 287	138 475 316
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 018 599	10 224 646
Betalbar skatt	8		3 290 178
Skyldig offentlige avgifter		7 075 457	4 528 184
Utbytte	9		300 000
Annen kortsiktig gjeld	6	5 848 147	13 071 700
Sum kortsiktig gjeld		15 942 203	31 414 708
Sum gjeld		294 426 490	169 890 024
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		424 808 771	294 705 526



VIRKSOMHETENS ART

Asbjørn Selsbane AS et kystbåtrederi som drifter fartøyene MS Asbjørn Selsbane med kvote for hvitfisk, og MS Stødig med kvote for hvitfisk og innehar en snøkrabbe- og rekekonsesjon. Selskapet er lokalisert i Tromsø kommune.



FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

FREMtidig UTVIKLING

Selskapet har etablert en strategi de neste årene som skal sikre grunnlag for selskapets drift. Styret mener at utsiktene for 2024 er utfordrende på lik linje med fjoråret 2023. Det er på bakgrunn av den økonomiske situasjonen foretatt nedbemanning fra ett til to skift på fartøyet MS Stødig som ble overlevert i mai 2023, og nedbemanning på MS Asbjørn Selsbane med en person per skift.

I 2024 er det planlagt å arbeide målrettet med strategi og visjon for fremtiden. Dette skal gjøres blant annet med å arrangere en eiersamling for eiere med familie.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Nøkkeltall siste 3 år:	2023	2022	2021
Driftsinntekter	88 004 896	91 434 799	75 249 767
Driftsresultat	3 263 638	14 108 323	14 102 273
EBIT	4%	15 %	21 %
Totalkapitalrentabilitet	6%	7 %	5 %
Egenkapital	130 382 281	124 815 502	120 342 816
Totalkapital	424 808 771	294 705 526	263 052 832
EK %	31%	42 %	46 %
Likviditetsgrad 1	1,9	1	1,4

Totale driftsinntekter viser en nedgang på NOK 3 429 903 fra 2022 til 2023. Dette skyldes nedgang i kvoter, samt et utfordrende første driftsår på MS Stødig. Selskapet har et driftsresultat i 2023 på NOK 3 263 638.

Selskapets likviditetsbeholdning var på NOK 28 862 641 pr 31.12.2023. Arbeidskapital var NOK 14 436 136

Selskapets egenkapitalprosent er 31 % i 2023, mot 42 % i 2022. Soliditet er således tilfredsstillende.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet er ikke i samsvar med årets driftsresultat. Dette skyldes blant annet avskrivninger, samt endring i andre tidsavgrensningsposter.

FINANSIELL RISIKO OG RISIKOSTYRING

Selskapet opererer i en kapitalintensiv næring, hvor finansiell strategi er av stor betydning. En viktig målsetting er å opprettholde en solid finansiell posisjon med hensyn til egenkapitalandel og tilstrekkelige likviditetsreserver.

- Markedsrisiko: Selskapets drift er eksponert for endringer i råvarepriser, valutakurser, samt for endringer i rentenivået, da selskapet har gjeld med flytende rente. Finansiell markedsrisiko anses som moderat.

- Kreditrisiko: Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav.



- Likviditetsrisiko: Det foreligger ingen vesentlig likviditetsrisiko knyttet til finansielle instrumenter. Styret vurderer for øvrig selskapets likviditet som tilfredsstillende, og anser risiko knyttet til fremtidig likviditet som lav.

- Selskapet har ikke tilgjengelig kredittramme, men har ytterligere handlefrihet i form av ubelånte eiendeler, samt positiv kontantstrøm fra drift.

- Valutarisiko: Selskapet hadde låste valutapriser for å redusere valutarisikoen knyttet til utenlandske operasjoner ved bruk av valutasikringsinstrumenter. I 2023 hadde selskapet «annen finansinntekt» på 15 243 260, som skyldes låste valutapriser i forbindelse med kjøpet av MS Stødig. Selskapet har per i dag ingen låste posisjoner i valuta.

- Operasjonell risiko: Selskapet er også utsatt for negative endringer i rammebetingelser fra offentlige myndigheter, kostnadsvekst, og begrensning i tilgang på arbeidskraft.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for eller rapportert om alvorlige ulykker eller alvorlige skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær siste år har vært på 4,2% av total arbeidstid i regnskapsåret, hvorav (3) langtidssykemeldte. Dette er en nedgang fra året før.

Asbjørn Selsbane har som mål å være en arbeidsplass der det råder likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk som anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Det er likevel slik at næringen er mannsdominert. Selskapet hadde ved årets utløp 27 ansatte, hvorav 3 kvinner og 2 lærlinger.

Selskapets styre består av 4 personer, hvorav 1 kvinne. Det er ikke tegnet forsikring for styremedlemmenes og daglig leders mulige ansvar overfor foretaket. Redegjørelse omkring åpenhetsloven vil publiseres på selskapets hjemmeside.

MILJØRAPPORTERING

Virksomheten belaster ikke det ytre miljøet utover det som anses som normalt for vårt arbeidsfelt. Selskapet vektlegger at utslipp til luft og vann skal være minimale. Avfall fra produksjonen går tilbake til næringskjeden og ansees av den grunn ikke som forurensning. Fartøyene benytter lavsvovel marin gassolje som drivstoff.

Alle fartøy har SCR-anlegg ombord, og i 2023 ble det benyttet 57 828 liter urea. Det tilsvarer en reduksjon i NOx utslipp på 26,25 tonn.

Asbjørn Selsbane har mesteparten av sine CO₂-utslipp fra transport (drivstoff), og anerkjenner sin påvirkning på ytre miljø. I selskapets politikk for sikkerhet og miljøvern er det vedtatt at virksomheten skal ta i bruk ny teknologi, nye fangstmetoder og gjøre forbedringer av fartøy for å redusere utslipp der dette er hensiktsmessig. SEEMP-manual (Ship Energy Efficiency Management Plan) skal sørge for en mest mulig energieffektiv drift av skip med formål om å redusere utslipp. Utrangerte fiskeredskaper skal leveres inn til godkjent mottak og innkjøpsrutiner brukes på alle vesentlige investeringer der det skal etterspørres tilbakemelding på forhold som miljøhensyn og anstendige arbeidsforhold. Selskapet forholder seg til lover og reguleringer, og drifter innenfor sine tillatelser og kvoter.

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Asbjørn Selsbane AS har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2023.



ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

I 2023 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på NOK 5 566 779 som foreslås disponert slik:

Avsatt til utbytte NOK 0

Avsatt konsernbidrag NOK 0

Avsatt til annen egenkapital NOK 5 566 779

Eidkjosen den 10. juni 2024
Styret i Asbjørn Selsbane AS

Henriette Andrea Hansen
Styreleder

Erlend Nikolai Hansen
Styremedlem

Andreas Kristoffer Hansen
Styremedlem/ daglig leder

Ole Kristian Hansen
Styremedlem



	BankID Signing Henriette Andrea Hansen 2024-06-11
	BankID Signing Erlend Nikolai Hansen 2024-06-12
	BankID Signing Olav Kristian Hansen 2024-06-12
	BankID Signing Andreas Kristoffer Hansen 2024-06-13



Årsregnskap 2023

Asbjørn Selsbane AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet
Årsberetning
RESULTATREGNSKAP

ASBJØRN SELSBANE AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
Salgsinntekt	2	87 654 896	91 434 799
Annen driftsinntekt		350 000	0
Sum driftsinntekter		88 004 896	91 434 799
Varekostnad	3	20 635 726	16 993 569
Lønnskostnad	4	33 676 069	24 566 705
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	17 374 664	13 126 910
Annen driftskostnad	4, 6	13 054 799	22 639 291
Sum driftskostnader		84 741 258	77 326 475
Driftsresultat		3 263 638	14 108 323
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	6	525 378	533 981
Annen renteinntekt	7	832 063	71 484
Annen finansinntekt	7	15 243 260	4 135 813
Annen rentekostnad	7	11 786 209	3 508 479
Annen finanskostnad	7	868 754	345 427
Resultat av finansposter		3 945 738	887 372
Resultat før skattekostnad		7 209 376	14 995 695
Skattekostnad på resultat	8	1 642 597	3 354 645
Resultat		5 566 779	11 641 050
EKSTRAORDINÆRE INNTEKTER OG KOSTNADER			
Årsresultat	9	5 566 779	11 641 050
OVERFØRINGER			
Avsatt til utbytte		0	300 000
Avsatt konsernbidrag		0	6 868 364
Avsatt til annen egenkapital		5 566 779	4 472 686
Sum overføringer		5 566 779	11 641 050



BALANSE

ASBJØRN SELSBANE AS

EIENDELER	Note	2023	2022
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Konsesjoner	5	102 490 100	108 045 100
Sum immaterielle eiendeler		102 490 100	108 045 100
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	943 680	1 035 680
Skip og flytende installasjoner	5, 10	268 855 000	127 045 773
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 10	12 330 000	12 234 000
Sum varige driftsmidler		282 128 680	140 315 453
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Lån til foretak i samme konsern	6, 11	9 811 653	16 739 242
Sum finansielle anleggsmidler		9 811 653	16 739 242
Sum anleggsmidler		394 430 433	265 099 795
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	3	283 839	0
FORDRINGER			
Kundefordringer	10	525 378	1 842 779
Andre kortsiktige fordringer	6	706 481	2 297 987
Sum fordringer		1 231 859	4 140 766
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	28 862 641	25 464 966
Sum omløpsmidler		30 378 339	29 605 731
Sum eiendeler		424 808 771	294 705 526



BALANSE

ASBJØRN SELSBANE AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	13	929 000	929 000
Annen innskutt egenkapital		21 751 829	21 751 829
Sum innskutt egenkapital		22 680 829	22 680 829
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		107 701 452	102 134 673
Sum opptjent egenkapital		107 701 452	102 134 673
Sum egenkapital	9	130 382 281	124 815 502
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSE			
Utsatt skatt	8	17 643 054	16 000 457
Sum avsetning for forpliktelser		17 643 054	16 000 457
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	260 841 233	122 474 859
Sum annen langsiktig gjeld		260 841 233	122 474 859
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		3 018 599	10 224 646
Betalbar skatt	8	0	3 290 178
Skyldig offentlige avgifter		7 075 457	4 528 184
Utbytte	9	0	300 000
Annen kortsiktig gjeld	6	5 848 147	13 071 700
Sum kortsiktig gjeld		15 942 203	31 414 708
Sum gjeld		294 426 490	169 890 024
Sum egenkapital og gjeld		424 808 771	294 705 526

Eidkjosen den, 10.06.2024
Styret i Asbjørn Selsbane AS

Henriette Andrea Hansen
Styreleder

Andreas Kristoffer Hansen
Styremedlem/daglig leder

Erlend Nikolai Hansen
Styremedlem

Olav Kristian Hansen
Styremedlem



INDIREKTE KONTANTSTRØM

ASBJØRN SELSBANE AS

	Note	2023	2022
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		7 209 376	14 995 695
Periodens betalte skatt		3 290 178	2 830 891
Ordinære avskrivninger		17 374 664	13 126 910
Endring i varelager		-283 839	0
Endring i kundefordringer		1 317 401	-1 273 668
Endring i leverandørgjeld		-7 206 047	4 729 596
Endring i andre tidsavgrensningsposter		3 842 824	33 629 314
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		18 964 201	62 376 956
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		153 632 899	70 521 684
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-153 632 899	-70 521 684
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		150 000 000	25 900 000
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		11 633 626	10 338 626
Utbetalinger av utbytte		300 000	0
Utbetalinger av konsernbidrag		0	6 972 262
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		138 066 374	8 589 112
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		3 397 676	444 384
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		25 464 966	25 020 581
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		28 862 641	25 464 965



ASBJØRN SELSBANE AS

959 908 214

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Regnskapet bygger på historisk kost prinsippet. Regnskapet er satt opp etter fortsatt drift.

Selskapet er 100% eid av AX Holding AS. Det utarbeides konsernregnskap for konsernet AX Holding AS, og Asbjørn Selsbane AS inngår i denne konsolideringen. Konsernregnskapet oppbevares på morselskapets forretningskontor i Eidkjosen.

BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

ASBJØRN SELSBANE AS

SIDE 6



ASBJØRN SELSBANE AS

959 908 214

VARER

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

PENSJONER - INNSKUDDSBASERT ORDNING

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 Salgsinntekter

	2023	2022
Pr. Virksomhetsområde		
Inntekter fra fiske og fangst	87 654 896	91 434 799
Sum	87 654 896	91 434 799
Geografisk fordeling		
Norge	87 654 896	91 434 799
Sum	87 654 896	91 434 799

Note 3 Varer

Varelager	2023	2022
Lager av råvarer og innkjøpte halvfabrikater	283 839	0
Sum varelager	283 839	0

Av samlet varelagerverdi for Asbjørn Selsbane AS pr. 31.12.2023 er kr. 283 839 vurdert til anskaffelseskost. Det foreligger ingen nedskrivninger.

Pr. 31.12.2023 er kr. 283 839 av varelageret stilt som sikkerhet til Innovasjon Norge og DNB i forbindelse med lånefinansiering.

ASBJØRN SELSBANE AS

SIDE 7



ASBJØRN SELSBANE AS

959 908 214

Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

LØNSKOSTNADER

	2023	2022
Lønninger	32 291 139	23 866 425
Arbeidsgiveravgift	187 973	128 821
Pensjonskostnader	1 024 371	548 511
Andre ytelser	172 586	22 948
Sum	33 676 069	24 566 705

Selskapet har i 2023 sysselsatt 34 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSER

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

YTELSER TIL LEDENDE PERSONER

	Daglig leder	Styret
Lønn	834 222	150 000
Annen godtgjørelse	5 970	0
Sum	840 192	150 000

Ledende ansatte har ikke avtale om bonus eller aksjebasert avlønning.

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 77 500 ekskl. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 48 650 ekskl. mva.

ASBJØRN SELSBANE AS

SIDE 8



ASBJØRN SELSBANE AS

959 908 214

Note 5 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Driftsløsøre, inventar ol.	Konsesjoner
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	2 098 365	24 373 667	164 664 286
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		4 095 372	
- Avgang i året		1 885 000	
= Anskaffelseskost 31.12.23	2 098 365	26 584 039	164 664 286
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	1 154 685	14 254 039	45 703 900
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.23			16 470 286
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.23	1 154 685	14 254 039	62 174 186
= Bokført verdi 31.12.23	943 680	12 330 000	102 490 100
Årets ordinære avskrivninger	92 000	3 171 372	5 555 000
Økonomisk levetid	15-20 år	0-20 år	11-25 år

	Skip og flytende installasjoner	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	189 579 412	380 715 731
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	149 537 519	153 632 891
- Avgang i året		1 885 000
= Anskaffelseskost 31.12.23	339 116 931	532 463 621
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	67 117 099	128 229 723
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.23	3 144 832	19 615 118
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.23	70 261 931	147 844 841
= Bokført verdi 31.12.23	268 855 000	384 618 780
Årets ordinære avskrivninger	8 556 292	17 374 664
Økonomisk levetid	10-50 år	

Strukturkvoter har ikke vært avskrevet regnskapsmessig tidligere år. Fra og med 2014 avskrives disse lineært over gjenværende levetid.



ASBJØRN SELSBANE AS

959 908 214

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern

Selskapet leier lokaler inkl kaianlegg fra søsterselskapet, utover dette er det normalt kun mindre og sporadiske transaksjoner. Alle transaksjoner er en del av ordinær virksomhet og til armlengdes priser.

	2023	2022
Fordringer		
Leie av bygg og kaianlegg fra konsernselskap	744 006	307 649
Renteinntekt konsernselskap	525 378	533 981
Sum	1 269 384	841 630

	2023	2022
Fordringer		
Lån til foretak i samme konsern	9 811 653	16 739 242
Kundefordringer konsern	525 378	0
Andre kortsiktige fordringer konsern	5 556	536 169
Sum	10 342 586	17 275 411

Gjeld		
Annen kortsiktig gjeld konsern	342 485	6 972 262
Sum	342 485	6 972 262

I forbindelse med kjøp av næringsseiendom er det ytet lån til søsterselskapet Selsbane Eiendom AS på kr 17 951 672. Lånet er sikret med 1. prioritet pant i eiendom Gnr.70 bnr. 37. Pantet deles med Innovasjon Norge, som er ekstern lånegiver til Selsbane Eiendom AS. Renter og avdrag er ihht låneavtale.

Asbjørn Selsbane AS har stillet kausjon for Selsbane Eiendom AS med inntil kr 5 000 000.

Note 7 Poster som er slått sammen i regnskapet

	2023	2022
Finansinntekter		
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	525 378	533 981
Annen renteinntekt	832 063	71 484
Annen finansinntekt (agio)	15 156 652	4 048 659
Sum finansinntekter	16 514 093	4 654 124

	2023	2022
Finanskostnader		
Annen rentekostnad	11 786 209	3 508 479
Annen finanskostnad (disagio)	868 754	345 427
Sum finanskostnader	12 654 963	3 853 906

ASBJØRN SELSBANE AS

SIDE 10



ASBJØRN SELSBANE AS

959 908 214

Note 8 Skatt

<u>Årets skattekostnad</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	3 394 076
Endring i utsatt skatt	1 642 597	-39 431
Skattekostnad ordinært resultat	1 642 597	3 354 645
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	7 209 376	14 995 695
Permanente forskjeller	256 977	252 691
Endring i midlertidige forskjeller	-20 104 340	179 232
Avgitt konsernbidrag	0	-472 262
Skattepliktig inntekt	-12 637 988	14 955 356
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	3 290 178
Sum betalbar skatt i balansen	0	3 290 178
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	7 209 376	14 995 695
Beregnet skatt av resultat før skatt	1 586 063	3 299 053
Skatteeffekt av permanente forskjeller	56 535	55 592
Sum	1 642 598	3 354 645
Effektiv skattesats	22,8 %	22,4 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>Endring</u>
Varige driftsmidler	87 749 181	66 373 713	-21 375 468
Gevinst – og tapskonto	5 084 509	6 355 636	1 271 127
Sum	92 833 690	72 729 349	-20 104 340
Akkumulert fremførbart underskudd	-12 637 988	0	12 637 988
Grunnlag for utsatt skatt	80 195 702	72 729 349	-7 466 353
Utsatt skatt (22 %)	17 643 054	16 000 457	-1 642 598

Note 9 Egenkapital

	<u>Aksjekapital</u>	<u>Overkurs</u>	<u>Annen innskutt egenkapital</u>	<u>Annen egenkapital</u>	<u>Sum egenkapital</u>
Pr. 31.12.2022	929 000	0	21 751 829	102 134 673	124 815 502
Årets resultat				5 566 779	5 566 779
Pr 31.12.2023	929 000	0	21 751 829	107 701 452	130 382 281

ASBJØRN SELSBANE AS

SIDE 11



ASBJØRN SELSBANE AS

959 908 214

Note 10 Gjeld, pantstillelser og garantier

	31.12.2023	31.12.2022
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	260 841 233	122 474 859
Sum	260 841 233	122 474 859
Herav gjeld som forfaller mer enn 5 år etter 31.12	53 720 589	9 705 883
Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler		
Driftstilbehør	12 330 000	12 234 000
Skip	268 855 000	92 877 000
Varelager	283 839	0
Sum	281 468 839	105 111 000

Note 11 Fordringer med forfall senere enn ett år

	2023	2022
Lån til foretak i samme konsern	9 811 653	16 739 242
Sum langsiktige fordringer	9 811 653	16 739 242

Note 12 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 2 986 832.

Note 13 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I ASBJØRN SELSBANE AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	929	1 000,0	929 000
Sum	929		929 000

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
AX HOLDING AS	929	100,0	100,0

ASBJØRN SELSBANE AS

SIDE 12



REVICOM

Til generalforsamlingen i Asbjørn Selsbane AS
